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سوت سرکش
در گوش سرخابی ها

نیاز به تخت هاى 
دیالیز هر روز در حال 

افزایش است 
باز هم سوت و باز هم پرچم! تیم هاي 
استقلال و پرسپولیس در ضعیف ترین 
روز داوري در دومین هفته از مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان آسیا،  ضرر زیادي 
متحمل شدند. هفته اي که با  استارت 
عالى ذوب آهن در بازى بزرگ مقابل 

النصر عربستان...

جامعه

4

14 آوریل هر سال، همایش جهانى 
«کلیه» در کشورهاى دنیا برگزار 
مى شود. اصفهان نیزدر آخرین پنج شنبه 
سال، اقدام به برگزارى  همایشى با همین 
موضوع خواهد کرد. به همین مناسبت 

انجمن خیریه بهداشتى...

ورزش

7

اقتصاد

3

 هیچ اتفاقى نمى افتد 
اگر مقطعى

 گوشت نخوریم
این روزها موضوع صف هاى طولانى 
گوشت و کوچک شدن سفره هاى مردم، 
جزو سوژهاى داغ خبرى رسانه هاى 
داخلى و خارجى است. موضوعى که 

گفته مى شود زاییده...

فرهنگ و هنر
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فرهنگ و هنر

تینا آخوندتبار در «بى فروغ» 
بازى مى کند

جامعه

کانادا به مامن اختلاس گران 
تبدیل شده است!

4

جامعه

سرمقاله

      ادامه در صفحه2

«شیخ الاسلامى» 
ملکه اختلاس ایران

به یک باره نامى که در میانه هاى 
تابستان سال 96 رهسپار «کانادا» 
شده بود، طى روزهاى گذشته 
درصدر اخبار رسانه ها قرار 
گرفت؛ یعنى یک سال ونیم بعد. 
این بار پاى یک زن درمیان است؛ 
«مرجان شیخ الاسلامى». حالا 
دیگر همه او را مى شناسند؛ خیلى 
بیشتر از زمانى که در روزنامه هاى 
اصلاح طلب حضور داشت، خیلى 
بیشتر از زمانه اى که به واسطه 
آشنایى با «سیدمحمدبهشتى»، 
مدیر خبرگزارى میراث فرهنگى 
شد، خیلى بیشتر از زمانى که در 
انتخابات مجلس ششم در لیست 
مشارکت قرار گرفت و خیلى بیشتر 
از آنکه ناگهان به سمت راست 
گرایش پیدا کرد و نزدیک شد به 
یاران اصولگرا و از لیست «ائتلاف 
اصولگرایان مستقل تهران» و 
بعد هم لیست انتخاباتى جریان 
اصولگراى جمعیت زنان جمهورى 
اسلامى براى انتخابات مجلس 
هشتم سردر آورد. این گونه که 
سابقه اش نشان مى دهد، روابط 
او محدود به یک طیف خاص 
سیاسى نبود و به نوعى با نزدیکى 
به گروه هاى سیاسى، اهداف خود را 
پیگیرى مى کرد. همچنین نگاهى 
به سابقه سیاسى او، دگردیسى 
و چند زیست بودن این زن را 
نشان مى دهد؛ به همین نسبت 
هم تصاویر متفاوت و متضادى از 
او در فضاى مجازى موجود است؛ 
با مقنعه، چادر و محجبه، با مانتو 
و بعد بدون حجاب در خارج از 
کشور! اما داستان شهرت امروز 
وى همان ماجراى معروف دور 
زدن تحریم هاست. او تنها نیست؛ 
در پرونده اخلال کلان در حوزه 
پتروشیمى پاى خیلى ها در میان 
است. شیخ الاسلامى براى اهالى 
رسانه نامى ناآشنا نیست؛ اما این نام 
در نخستین جلسه دادگاه رسیدگى 
به اتهام مدیرعامل سابق شرکت 
بازرگانى پتروشیمى و سیزده متهم 
دیگر در شعبه سوم دادگاه ویژه 
رسیدگى به جرایم اخلال گران و 
مفسدان اقتصادى که به ریاست 
«قاضى مسعودى» مقام در روز 
چهارشنبه (15اسفندماه) برگزار 
شد، به طور ویژه بر سر زبان ها 
افتاد. مرجان شیخ الاسلامى، یکى 
از متهمان پرونده 6.6 میلیارد 

یورویى است...

زهرا کریمى|کارشناس ارشد
 علوم سیاسى و روابط بین الملل
zahrakarimi1980m@gmail.com
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شاهکار اخیر 
جلیلوندها را از دست 

ندهید.
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بین الملل
ایرانیان مقیم کانادا علیه اختلاس

 دست به کار شدند؛

امضا بر  ضد 
«خاورى» و «آل آقا»

کنگره ایرانیان کانادا، از افزایش تعداد 
امضاهاى طومار ایرانیان مقیم این کشور 
علیه «محمودرضاخاورى» و «مرجان شیخ 
الاسلام آل آقا » خبر داد. کنگره ایرانیان کانادا 
با انتشار پیامى درتوئیتراعلام کرد: تعداد 
امضاهاى طومار علیه خاورى و آل آقا به بیش 
از هفت هزار رسیده است. این طومار از دولت 
کانادا درخواست مى کند پرونده آل آقا و 
خاورى را بررسى کند و اجازه ندهد متهمان و 
مجرمان فساداقتصادى به کانادا فرار و در این 
کشور سرمایه گذارى کنند. اعضاى کنگره 
ایرانیان کانادا در نامه اى خطاب به سه وزیر 
دولت از آن ها خواسته اند که دولت کانادا تا دیر 
نشده با خاورى و مرجان شیخ الاسلامى آل آقا 
برخورد قانونى داشته باشند. کنگره ایرانیان 
مقیم کانادا به عنوان یک نهاد مدنى، طومار 
آنلاینى راه انداخته و از شهروندان خواسته 
است امضاى خود را پاى نامه بگذارند. سقف 
امضاها هشت هزار نفر تعیین شده و تا حالا 
بیش از هفت هزار نفر آن را امضا کرده اند. 
محمودرضاخاورى و مرجان شیخ الاسلامى، 
هر دو از جمله افرادى هستند که از یک سو 
نام آن ها در پرونده فساد مالى در ایران باز 
است و درعین حال در کشور کانادا مشغول 
سرمایه گذارى هستند. کنگره ایرانیان کانادا 
در متن نامه اى که خطاب به دولت و سه 
وزیر کابینه کنونى کانادا نوشته است، از 
آن ها خواسته تا هرچه سریع تر تحقیقات 
درمورد پرونده خاورى و شیخ الاسلامى را 
آغاز کرده و با قدرت از قوانین ضدپول شویى 
براى رسیدگى به این پرونده استفاده کنند. 
آن ها در این نامه تاکید کرده اند: «دولت و 
سازمان هاى اجراى قانون کانادا نباید اجازه 
دهند این کشور بهشت و پناهگاهى براى 
پول فاسد شود. این مسئله به ایران محدود 
نمى شود و دولت باید به سرعت نسبت به آن 
واکنش نشان دهد.» وزارت دادگسترى کانادا، 
وزارت امنیت عمومى و وزارت درآمد ملى در 
این نامه مورد خطاب ایرانیان مقیم کانادا قرار 
گرفته اند.  درمتن نامه به دولت و سه وزیر 
کانادایى همچنین آمده است: «ما ایرانیان 
ساکن کانادا و به طورویژه کنگره ایرانیان 
کانادا، بارها نسبت به مورد خاورى مواردى 

را به دولت پیشین و کنونى متذکر شده ایم. 
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ملاقات به وقت نجف

ایستگاه پایانى سفر سرنوشت ساز و استراتژیک روحانى؛ دیدار با آیت اله سیستانى

تودهنى پاسخ تهدید است 
وزیر دفاع پاسخ محکمى به تهدید نخست وزیر اسرائیل داد:

1

آیین رونمایى از تعرفه رسمى و پایه اى تولید و فروش عکس هاى مطبوعاتى، حضور اعضاى هیئت مدیره انجمن صنفى 
برگزارى جلسه هیئت دولت  به ریاست «اسحاق جهانگیرى» معاون اول رئیس جمهورى | مهرعکاسان مطبوعات و جمعى از دبیران عکس خبرگزارى ها و مطبوعات برگزار شد.  

آوا صدر: تهدیدها، ادعاها و یاوه گویى هاى مضحک 
تمامى ندارد؛ یک بار قالى شویى دورقوزآباد، یک بار 
آهن پاره ها در یمن، گاهى ادعاى نفوذ به مراکز حساس 
نظامى و حمله سایبرى و بعضى وقت ها هم رویاهایى 

درباره مقابله با ایران و براندازى نظام.
این بار آقاى نخست وزیر که پرونده هاى فساد همسرش 
هنوز تعیین تکلیف نشده و خودش هم به آب و آتش 
مى زند تا شاید از اتهام «فاسدترین کابینه اى که اسرائیل 
را به سراشیبى سقوط انداخته» رهایى پیدا کند، به سراغ 
نفت کش هاى ایرانى رفته است؛ آن هم درست وقتى که 
همین چندروز پیش رئیس جمهور سوریه با اسکورت 
فوق محرمانه، از آسمان مرزهاى جولان عبور کرد و 
همراه با سردار «سلیمانى» به ایران آمد، با مقامات 
ایرانى دیدار کرد و به کشورش برگشت و اسرائیل مات 
و متحیر تنها توانست نظاره گر همه اتفاق هایى باشد که 

در عرض یک صبح تا ظهر روى داد!
«بنیامین نتانیاهو» مدعى شده است: «ایران درمجموع 
حدود 50 کشتى نفت کش دارد و مجبور است از آن ها 

نه فقط براى انتقال، بلکه براى نگه دارى از نفت استفاده 
کند؛ چون گنجایش انبارها در خشکى کافى نیست.

تهران در جست وجوى نفت کش هاى کهنه، ازجمله 
عربستان و یونان مراجعه کرده است. تحریم هاى آمریکا 
علیه تهران، وضع را بغرنج مى سازد که بر اساس آن ها 
مى تواند هر شرکت واسطه در فروش نفت کش به ایران 
را مورد تحریم قرار دهد.» درنهایت نتانیاهو مدعى شده 
که ایران به دنبال خرید نفت کش هاى کهنه است؛ آن هم 
در شرایطى که آمریکاى «ترامپ» مدعى شده صادرات 
نفت از ایران را به صفر خواهد رساند و ایران هم درمقابل، 
تهدید کرد که اگر چنین اتفاقى بیفتد، تنگه هرمز را 
خواهد بست و هیچ کشورى در منطقه نمى تواند نفت 

خود را صادر کند.
این در حالى است که «مایک پمپئو» در جریان موج دوم 
تحریم هاى آمریکا که صادرات نفت را نیز شامل مى شود، 
روز سه شنبه و درحاشیه کنفرانس هفته انرژى در شهر 
«هیوستون» ایالت تگزاس مدعى شد که «واشنگتن» 
متعهد است تا صادرات نفت خام ایران را به سرعت و تا 

جایى که شرایط بازار اجازه مى دهد، به صفر برساند.
دولت آمریکا بارها هشدار داده، کسانى که بخواهند 
مکانیزم محدودیت هاى علیه ایران را دور بزنند، 
بلافاصله تحریم شده و با مجازات سنگینى مواجه 

خواهند شد.
حالا نتانیاهو که همراه اول ترامپ در دیوانگى هایش 
علیه ایران است، صادرات نفت جمهورى اسلامى 
ایران را «قاچاق نفت» خطاب کرد و با تهدید تلویحىِ 
نفت کش هاى ایرانى گفت: نیروى دریایى اسرائیل 
مى تواند در صورت لزوم جلوى قاچاق نفت ایران را 

بگیرد.
البته این ادعاى نتانیاهو، با واکنش قاطع فرماندهان 
نظامى کشورمان مواجه شد. از جمله امیر سرتیپ 
«امیرحاتمى» وزیر دفاع و پشتیبانى نیروهاى مسلح 
که روز گذشته در پاسخ به اظهارات نخست وزیر اسرائیل 
گفت: به  طورقطع اگر چنین قصدى داشته باشند، این 
موضوع به عنوان یک ناامنى بین المللى و راهزنى تلقى 

خواهد شد.

 امیرحاتمى گفت: جمهورى اسلامى ایران توان لازم 
براى برخورد با این موضوع را دارد و در صورت بروز، 
محکم به آن پاسخ خواهد داد؛ علاوه بر این جامعه 

بین المللى نیز آن را نخواهد پذیرفت.
 وزیر دفاع و پشتیبانى نیروهاى مسلح، با تاکید بر 
اینکه با تمام توان و اقتدار از خطوط کشتى رانى خود 
در قبال مخاطره هاى مختلف حمایت مى کنیم، اضافه 
کرد: قطعاً نیروهاى مسلح جمهورى اسلامى ایران این 
توان را دارند که در صورت هرگونه تهدید احتمالى، از 
خطوط کشتى رانى کشور به بهترین شکل حمایت کنند. 
نیروهاى مسلح جمهورى اسلامى ایران، امنیت خطوط 
کشتى رانى و امنیت آب راه هاى بین المللى را براى خود و 
تمام کسانى که در حوزه مسئولیت ما حرکت مى کنند، 

با اقتدار تأمین خواهند کرد.
فرمانده سپاه هم بار قبل در واکنش به تهدیدهاى 
نخست وزیر رژیم صهیونیستى گفته بود: بدانید که 
دارید با دم شیر بازى مى کنید و بترسید از روزى که 

موشک هاى نقطه زن سپاه بر سرتان فرود مى آید.


